2025年 8月 13日

各 位

会 社 名  株式会社スマートドライブ

代表者名  代表取締役社長 北川 烈

（コード番号：5137 東証グロース市場）

問合せ先  取締役 管理部門担当 高橋 幹太

（TEL 03-6712-3975）

連結業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

当社は、直近の業績動向を踏まえ、2024年 11月 14日に公表いたしました 2025年 9月期（2024年 10

月１日～2025年 9月 30日）の連結業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年 9月期（2024年 10月１日～2025年 9月 30日）連結業績予想数値の修正

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益
（分割前換算）

（分割後換算）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想

（A）
3,079 301 288 387

61.97

10.33

今 回 修 正 予 想

（B）
3,079 367 346 446

70.93

11.82

増減額（B-A） 0 66 58 58
8.96

1.49

増減率（ % ） 0.0% 22.1% 20.4% 15.2% 14.5%

（ 参 考 ）

前 期 実 績

（2024年 9月期）

2,173 175 171 266
42.77

7.05

※1 当社は、2025年 7月１日付で普通株式１株につき 6株の割合で株式分割を行っております。

上記の前回発表予想・今回修正予想・前期実績の１株当たり当期純利益については、分割前換算・

分割後換算の金額を記載しています。

２．修正の理由

第 3四半期累計期間における営業利益は、予想対比で売上総利益率が上昇したこと、順調なリファラ

ル採用に伴う採用費や外注費の圧縮等により、前回発表予想を上回って進捗しています。

且つそれら効果は第 4四半期も継続する見通しのため、2025年 9月期連結業績予想の営業利益を 301

百万円から 367百万円に上方修正いたします。また、営業利益の上方修正を受け、経常利益および親会

社株主に帰属する当期純利益の通期業績予想を上方修正することといたしました。

一方、売上高については、前回発表予想対比で順調に進捗しているものの、第 4四半期の見通しが未

確定のため、前回発表予想を据え置きとしております。

※2 本資料には、本資料発表日現在の将来に関する前提や見通し、計画に基づく予想が含まれます。

当該予想と実際の業績の間には、今後の様々な要因により大きく差異が発生する可能性があります。

以 上